
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 50m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2025 13/12/2025 2° prova provinciale Eso A e B Gorizia



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

800 Stile Libero - Esordienti A Femmine

Stampato il 16-12-2025 alle ore 16.15 Pag. 2

1 Pizzignacco Laura 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    11'30.10    11'44.90
2 Gervasio Diana 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    11'33.90    11'48.70
3 De Vita Giulia 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    11'57.00    12'11.80



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

50 Rana - Esordienti B Femmine

Stampato il 16-12-2025 alle ore 16.15 Pag. 3

1 Arrigoni Isabelle 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    48.10    48.80
2 Del Mestre Ginevra 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 25    49.80    50.50
3 DISTRATIS MARTINA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    54.20    54.90
4 Franco Ginevra 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    54.50    55.20
5 Vio Elena 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    57.70    58.40
6 Leone Alaska 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    59.10    59.80
7 TOSSUT ESTER 2017 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'00.50    1'01.20
8 BOSCAROL SVEVA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'03.60    1'04.30
9 Parisi Estelle 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'05.00    1'05.70
10 DANISE SARA 2017 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'07.00    1'07.70
11 Kappel Elena 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'14.60    1'15.30



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

200 Rana - Esordienti A Femmine

Stampato il 16-12-2025 alle ore 16.15 Pag. 4

1 Marianantoni Greta 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'22.70    3'27.60
2 Meloni Mariasole 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'29.50    3'34.40
3 Bandiera Sofia 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'49.60    3'54.50
4 Visintin Fiamma 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'55.60    4'00.50
5 Schiavo Rosabelle 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'55.70    4'00.60
6 Schiavo Marika 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'56.10    4'01.00
7 PERESSON CARLOTTA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'56.40    4'01.30
8 STANIC NIKA 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25    4'02.50    4'07.40



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

100 Misti - Esordienti B Femmine

Stampato il 16-12-2025 alle ore 16.15 Pag. 5

1 Del Mestre Ginevra 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'30.60    1'30.60
2 Franco Ginevra 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'39.80    1'39.80
3 MONTAGNANI ATENA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'41.30    1'41.30
4 Leone Alaska 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'45.60    1'45.60
5 DISTRATIS MARTINA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'45.90    1'45.90
6 Vio Elena 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'46.10    1'46.10
7 BOSCAROL SVEVA 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'55.70    1'55.70
8 Parisi Estelle 2017 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'56.50    1'56.50
9 TOSSUT ESTER 2017 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'01.20    2'01.20



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

200 Stile Libero - Esordienti B Maschi

Stampato il 16-12-2025 alle ore 16.15 Pag. 6

1 Fernandez Thiago 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'07.10    3'10.85
2 Marenda Giovanni 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'17.50    3'21.25
3 IANNONE GIUSEPPE 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'17.90    3'21.65
4 Mongelli Davide 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'23.00    3'26.75



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

1500 Stile Libero - Esordienti A Maschi

Stampato il 16-12-2025 alle ore 16.15 Pag. 7

1 ZORZIN TOMMASO 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    20'41.60    21'18.60



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

50 Rana - Esordienti B Maschi
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1 VOICU ALEXANDRU 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25    48.60    49.45
2 FRASSON RICCARDO 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    56.10    56.95
3 XU YIZHENG 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    57.90    58.75
4 Jarc Itan 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25    59.00    59.85
5 Olivieri Enea 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'00.50    1'01.35
6 LORENZON FABRIZIO 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'06.10    1'06.95



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

200 Rana - Esordienti A Maschi
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1 Ferk Bryan 2014 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'45.00    3'50.90



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

200 Farfalla - Esordienti A Maschi

Stampato il 16-12-2025 alle ore 16.15 Pag. 10

1 Marangi Lorenzo 2013 ITA RN Adria Monfalcone 25    2'47.50    2'51.25
2 Panico Samuel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    2'49.30    2'53.05
3 Prata Alex 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 25    3'20.80    3'24.55



2° prova provinciale Eso A e B Gorizia
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.50

100 Misti - Esordienti B Maschi

Stampato il 16-12-2025 alle ore 16.15 Pag. 11

1 VOICU ALEXANDRU 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'35.10    1'35.10
2 Fernandez Thiago 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'36.50    1'36.50
3 XU YIZHENG 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'46.30    1'46.30
4 Jarc Itan 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'48.70    1'48.70
5 Olivieri Enea 2016 ITA Gorizia Nuoto asd 25    1'50.40    1'50.40
6 MONTANARI LEONARDO 2016 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'50.50    1'50.50
7 IANNONE GIUSEPPE 2015 ITA RN Adria Monfalcone 25 S S
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